




På dyrenes premisser

Hele logistikken på klinikken er lagt opp med tanke
på dyrevelferd. Vi har romslige oppstallingsplasser
og venterom for hund og katt, og legger til rette for
størst mulig trygghet både for dyr og eiere.

Vi har åpen poliklinikk med ”drop in”, hvor du kan
komme med alle problemer som halthet, kløe, diaré,
slapphet, redusert appetitt, økt tørst, kuttskader osv,
i tillegg til rutinebesøk som vaksiner, passutstedelse,
ID merking og HD/AD røntgen. 

Enkle undersøkelser som blodprøver, urinprøver
og røntgen kan utføres poliklinisk. Dersom det er
behov for videre utredninger eller operasjoner, kan
vi enten legge inn dyret for å utføre disse samme
dag, eller avtale å gjøre det senere. 

Undersøkelser i form av blodprøve, urinprøve, av-
føringsprøve eller celleprøve kan være nødvendig
for å stille korrekt diagnose. Det er en fordel å få
svar på slike prøver raskt, slik at rett behandling
kan iverksettes. Vi har eget laboratorium så du kan
få svar på de fleste prøver mens du venter.

Vår erfaring og kompetanse gjør at vi også kan
veilede og gi gode råd til våre kunder, slik at de kan
ta de riktige valgene på vegne av dyrene og seg selv. 

Som et moderne sykehus

Vi har bevisst bygd klinikken på høy faglig kompe-
tanse, og kan skilte med flest spesialister av landets
dyreklinikker. Vi har blant annet tre spesialister i
smådyrsykdommer for hund og katt, to autoriserte
øyelysere og veterinærer med særskilt kompetanse
innen bein- og ryggkirurgi, tannbehandling, ultralyd,
hudsykdommer, hjertesykdommer, kreftsykdommer,
indremedisin, rehabilitering og reptilsykdommer. 
I sum gjør det oss til et komplett fagmiljø for
veterinærtjenester. 

Vår spesialkompetanse og moderne utstyr gjør at
vi framstår mer som et sykehus enn en vanlig
dyreklinikk, og vi mottar en rekke henvisnings-
pasienter og akuttpasienter også fra andre deler 
av landet.

Vi har veterinærvakt på klinikken hele døgnet, som
en naturlig del av vår beredskap. 

Basert på høy faglig kvalitet, gode fasiliteter og stor tilgjengelighet
har vi vokst til Norges største private dyreklinikk siden etableringen
i 1975. 

Vi er i dag 35 ansatte med ulik fagkompetanse og -erfaring, og kan
derfor tilby et fullverdig behandlingstilbud for hund, katt og reptiler. 

Felles for alle våre ansatte, er at de har meget høy faglig stolthet og
gjør sitt aller ytterste for at både pasienter og kunder skal få en god
og trygg opplevelse hos oss. 
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Sikker diagnose med CT 

Som en av få dyreklinikker i landet, har vi investert
i CT-utstyr. Det gir et langt mer detaljert bilde av
tilstanden, diagnostiseringen blir sikrere, og flere
kjæledyr kan hjelpes. 

Når pasienten ikke selv kan gjøre rede for seg, er
detaljert bildediagnostikk svært viktig. 3D-bilder
fra CT’en danner grunnlaget for videre behandling. 

Områder der CT-undersøkelse er spesielt nyttig, er
ved sykdommer i nervesystemet, ryggproblemer,
sykdommer i nese- og bihuler og ved undersøkelse
for metastaser (spredning av kreft). 

Ved en CT-undersøkelse er det veldig viktig at
pasienten ligger helt stille. Hunder og katter legges
derfor i narkose. Selve scanningen tar ikke mer enn
noen minutter, og pasientene overvåkes underveis
av en sykepleier eller dyrepleier. Lang flere svulster
enn tidligere har blitt oppdaget etter anskaffelse av CT.

Med CT har vi befestet vår posisjon som en av landets
mest moderne klinikker, og det har ført til et stort
tilsig av kunder fra både fjern og nær.
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Røntgen og ultralyd

I tillegg til vår avanserte CT, bruker vi røntgen og ultralyd som en viktig del
av bildediagnostikken. Vi disponerer moderne utstyr innen digital røntgen,
tannrøntgen og ultralyd med doppler.

Med spesialister som foretar undersøkelser og avleser resultatene, kan det
settes en sikker diagnose og dyret kan komme raskt til behandling. 

Sikker diagnose med CT 
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• Tumorkirurgi 
• Bukkirurgi 
• Beinkirurgi 
• Leddkirurgi 
• Korsbåndskirurgi / TPLO 
• Endoskopi
• Artroskopi 

• Ørekirurgi 
• Øyekirurgi 
• Kirurgi i øvre luftveier 
• Ryggkirurgi 
• Brysthulekirurgi 
• Amputasjoner 
• Karkirurgi

Avansert kirurgi 
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Avansert kirurgi 
Vi har en velutstyrt kirurgisk avdeling med høy faglig
kompetanse, og foretar det meste innen bein- og
ryggkirurgi, bløtvevskirurgi og øyekirurgi. 
Det favner inngrep som skiveprolaps, øyeoperasjoner
(eksempelvis ved grå stær), korsbåndoperasjoner
med den nye TPLO-metoden, kikkhullskirurgi i ledd
og operasjon av feilutviklede blodkar ved hjerte og
lever (PDA og levershunt). 
I et forberedelsesrom og tre operasjonssaler foretas
både planlagt kirurgi og akuttkirurgi. En sykepleier
og en dyrepleier sørger for orden og omsorg for
pasientene.

Smertebehandling 
I moderne veterinærmedisin har smertebehandling
en sentral rolle. Det er ikke lenger slik at dyret skal
ha det vondt for å holde seg i ro. Smertebehandlingen
starter allerede før det kirurgiske inngrepet, og
fortsetter ofte etter hjemsendelse. 
Gjennom kurs og internasjonale kongresser holder
en av våre veterinærer klinikken oppdatert på det
siste innen smertebehandling.
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Fra oppstalling til rehabilitering
Vårt tilbud favner alle deler av behandlingen – 
fra du kommer på konsultasjon til dyret er ferdig-
behandlet og restituert. 

På oppstallingsavdelingen har vi ”sengeplass” til
bortimot 30 hunde- og kattepasienter om gangen.
Ofte dreier det seg om oppstalling i forbindelse med
dagkirurgi eller indremedisinske utredninger.

For en del syke dyr kan det bli lengre opphold –
flere dager, og enkelte ganger flere uker. 
Dette er dyr som krever intensiv pleie, overvåking
og behandling etter store operasjoner, eller alvorlig
sykdom og skade.

Tannbehandling
Mange sykdomstilstander i munnhulen kan være
svært smertefulle og føre til skader på andre organer
i kroppen. Derfor er det viktig å passe på dyrets
tannhelse. 
Vi har en moderne og velutstyrt tannavdeling med
trykkluftbor, digitalt tannrøntgenutstyr, ultralyd for
fjerning av tannstein og poleringsutstyr. Vi utfører
det meste innen tannbehandling på hund og katt,
som for eksempel rotfylling.

Kreftbehandling
En høy andel av hunder og katter utvikler svulster
eller andre kreftsykdommer i løpet av levetiden.
Den vanligste måten å behandle kreftsykdommer
på er ved å fjerne svulsten ved operasjon. Noen
kreftsykdommer krever imidlertid annen behandling,
og hunder og katter kan i enkelte tilfelle behandles
med cellegift på samme måte som mennesker. Ved
en slik behandling er det dyrets livskvalitet som står
i fokus.

Ved Oslo Dyreklinikk utføres både utredning og celle-
giftbehandling av kreftsykdommer. Etter en forunder-
søkelse gjennomfører vi en samtale med dyreeier
hvor de forskjellige muligheter for behandling
gjennomgås.

Indremedisin
Indremedisin er et samlebegrep, og inkluderer ulike
fagområder som dermatologi (hudsykdommer),
cardiologi (hjertesykdommer), endokrinologi
(hormonsykdommer), neurologi (nervesykdommer),
nefrologi (nyresykdommer), urologi (urinveissyk-
dommer), gastroenterologi (mage/tarmsykdommer),
infeksjonssykdommer med mye mer.

Når dyr og mennesker blir syke, gir det ulike
symptomer. Vanlige symptomer ved sykdom er
slapphet, redusert appetitt, diaré, oppkast, uro og
eventuelt smerter. Mange sykdommer kan gi like
symptomer, og en enkelt sykdom gir ikke alltid de
samme symptomene. Derfor må man vanligvis ta
ulike prøver for å finne ut hva som feiler et sykt dyr.

En indremedisinsk utredning kan bestå av en
grundig klinisk undersøkelse, blodprøver, urin-
prøver, røntgen, ultralyd, CT osv. Supplerende
undersøkelser som EKG, endoskopi, virustester,
bakteriedyrkning og celleprøver kan også tas.

Rehabilitering
Rehabilitering etter sykdom eller skade er vel så
viktig hos dyr som hos mennesker. Rehabilitering
kan gjøre at hunden kommer raskere tilbake til
normal funksjon etter en operasjon, og kan lindre
plager slik at medisinbruk reduseres. 

Rehabilitering er spesielt nyttig ved følgende
problemer:

• Leddproblemer (artroser / forkalkninger) 
• Neurologiske problemer (sykdommer i nerve-

systemet) 
• Ryggproblemer 
• Etter leddoperasjoner 
• Etter bruddoperasjoner 
• Etter ryggoperasjoner 
• For vektreduksjon 
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Fra oppstalling til rehabilitering 

09



Våre 
veterinærer
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Torill Bergsjø

Autorisert øyelyser og offentlig 
godkjent spesialist i hunde- og
kattesykdommer. Ble uteksaminert
fra Norges Veterinærhøgskole i
1974, og tok en dr.scient-grad i
farmakologi i 1978. Startet Oslo
Dyreklinikk sammen med Trond
Bergsjø i 1975. Hun har bygget
opp klinikkens indremedisinske
kompetanse. Hennes hoved-
arbeidsområder i klinikken er 
nå hudlidelser og øyeproblemer.

Trond Bergsjø

Autorisert øyelyser og offentlig godkjent spesialist
i hunde- og kattesykdommer. Ble uteksaminert fra
Norges Veterinærhøgskole i 1972. Er ansvarlig for
klinikkens kirurgiske avdeling. Arbeider mye med
utredning av halthet hos hund. Tar imot et stort 
antall røntgenbilder til vurdering for kolleger, og var
tidligere offisiell HD-avleser for Norsk Kennel Klub.

Monica Heggelund

Daglig leder. Offentlig godkjent spesialist i hunde- og kattesykdommer. Ble
uteksaminert fra Norges Veterinærhøgskole i 1997, og har arbeidet på Oslo
Dyreklinikk siden 2000. Er sensor på Norges Veterinærhøgskole. Driver mest
med indremedisin til daglig, men i løpet av spesialistutdannelsen fikk hun også
en solid kirurgisk erfaring. Spesialområder er hormon-, urinveis- og blod-
sykdommer, i tillegg til cytologi.  Er en av de få veterinærene i landet som har
erfaring med behandling av reptiler. Var i 9 år fast dyrlege hos ”God Morgen
Norge” på TV2.

Anne-Lise Tallås

Uteksaminert fra Norges Veterinærhøgskole
1992, begynte på Oslo Dyreklinikk i 1993.
Ansvarlig for tannavdelingen og poliklinikken. 
Har en 3-årig europeisk spesialutdannelse
innen tannbehandling. Etterutdannet innen
ultralyd og hjertesykdommer. Kan bistå med
gode råd angående problemadferd.




